
Contacto

Correo Electrónico circe@fcirce.es

Dirección Postal

Edificio Circe/Campus Río Ebro. Mariano Esquillor
Gómez, 15
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02024103)-SC-18-7520-0162
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2018 a
las 17:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Investigación de Recursos y Consumos Energéticos
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G50556091
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MCgHALrSGjMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación para la contratación del desarrollo de un Plan de Transporte Bajo en
Carbono (Low Carbon Transport Plan) en ciudades de destino de cruceros

Presupuesto base de licitación
Importe 41.745 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.500 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2018 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Ver pliegos

Acta de Resolución

SC-18-7520-0162 Resolucion Definitiva_422667.pdf [1]

Adjudicado

Adjudicatario

EDENWAY, S.L.
NIF B65484677
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MCgHALrSGjMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57a9f258-bde1-4b0f-9976-94e041cadc45


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.510 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple todos los criterios indicados y tiene la mejor valoración
Fecha del Acuerdo 01/10/2018
Plazo de Formalización Hasta el 24/10/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2018 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Según sección 12 de los PCAP
: PrecioSubtipo Criterio 

: 72Ponderación 
Según sección 12 de los PCAP

: OtrosSubtipo Criterio 
: 17Ponderación 

Según sección 12 de los PCAP
: OtrosSubtipo Criterio 

: 13Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2EGOamizFA2iEJr VRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOA

Fecha de publicación 11/09/2018

Publicación en BOA

Fecha de publicación 11/09/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2EGOamizFA2iEJrVRqloyA%3D%3D


Información del Anuncio de Adjudicación en Diarios

Publicación en BOA

Fecha de publicación 02/10/2018



Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93a8bc05-3c6b-4055-9fd3-49e78ca83a4b
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57a9f258-bde1-4b0f-9976-94e041cadc45

ID 438226-1545062923197 |  2018-592940 | Mon, 17 Dec 2018 17:09:24:640 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109896249670654018419824895538554153854 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06b776d4-2886-4bd8-a7f8-1b71b4e37901
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93a8bc05-3c6b-4055-9fd3-49e78ca83a4b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93a8bc05-3c6b-4055-9fd3-49e78ca83a4b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57a9f258-bde1-4b0f-9976-94e041cadc45
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57a9f258-bde1-4b0f-9976-94e041cadc45

